- ponudad ,,SAGA NFC" d.o.o. Banja Luka, sa ukupnom cijena ponude sa popustom bez PDV-
a I 1.289.00 KM (slovima: jedanaest hillada dvjesto osarndeset devet i 00/100 konvertibilnc marke):
- ponudat .,ALF-OM" d.o.o. Banja Luka, sa ukupnom cijena ponude sa popustom bez PDV-a
5.500,00 KM (slovima: pet hiljada petsto i 00/100 konvertibilne marke).

Komisijaje na zatvorenoj sjednici dana 17.12.2025. godine, izvriila evaluaciju pristiglih ponuda gore

pomenutih ponudada za nabavku elektronske opreme, teie ustanovljeno da su dvije pristigle ponude
polpune odnosno tehnidki zadovoljava.iuie.